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NEVŞEHİR'DE OTO SERVİSİNDE KORKUTAN YANGIN ■ 3'TE GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLERLE YAZ TATİLİ EĞİTİME DÖNÜŞÜYOR ■ 4'TE ENGELLİ BİREYLER ÇİĞ KÖFTE ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU ■ 7'DE

Nevşehir'de gıda denetimlerinde
51 işletmeye 3,3 milyon TL ceza
Nevşehir'de 2026 yılının ilk 6 ayında gıda 
işletmelerine yönelik 3 bin 213 resmi kontrol 
ve denetim gerçekleştirildi. Mevzuata aykırılık 
tespit edilen 51 işletmeye toplam 3 milyon 
388 bin 480 lira idari para cezası uygulandı.

Bir gecedeBir gecede
4 iş yerine giren4 iş yerine giren
hırsız yakalandıhırsız yakalandı
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DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'de 4 farklı iş yerinde Nevşehir'de 4 farklı iş yerinde 
meydana gelen hırsızlık olaylarının meydana gelen hırsızlık olaylarının 
güvenlik kamerası görüntüleri güvenlik kamerası görüntüleri 
ortaya çıktı. Olayların şüphelisi ortaya çıktı. Olayların şüphelisi 
olduğu belirlenen 16 yaşındaki olduğu belirlenen 16 yaşındaki 
çocuk ise Ankara'da yakalandı.çocuk ise Ankara'da yakalandı.

Nevşehir'de 4 farklı iş yerinde 
meydana gelen hırsızlık olaylarının 
güvenlik kamerası görüntüleri 
ortaya çıktı. Olayların şüphelisi 
olduğu belirlenen 16 yaşındaki 
çocuk ise Ankara'da yakalandı.

Kapadokya'da gün batınca
yeni bir güzellik başlıyor
Kapadokya'da gece müzeciliği vizyonu kapsamında 
4 önemli noktada toplam 692 aydınlatma armatürü 
kullanıldı. 

Satmak istediği aracın içi başka,
dışı başka, ruhsatı başka çıktı
Nevşehir'de 2024 
yılında satın aldığı 
otomobili satmak 
isteyen vatandaş, 
aracın ekspertiz 
incelemesinde 
"change" olduğu 
şüphesiyle karşılaştı. 
Şase numarasının 
değiştirilmiş 
olduğunun tespit 
edilmesi üzerine 
polis ekipleri aracı 
trafikten men ederek 
inceleme başlattı.
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Göreme Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenecek 13. Uluslararası Kapadokya Göreme Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenecek 13. Uluslararası Kapadokya 
Halk Dansları Müzik Festivali, 12-13 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek. Halk Dansları Müzik Festivali, 12-13 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek. 
Göreme Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenecek 13. Uluslararası Kapadokya 
Halk Dansları Müzik Festivali, 12-13 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek. 
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Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde hayvan 
sağlığının korunması ve güvenilir 
hayvansal üretimin sürdürülebilirliğinin 
sağlanması amacıyla hastalıktan ari 
işletmelere yönelik denetim ve numune 

alma çalışmaları gerçekleştirildi.
Hacıbektaş İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü teknik personeli tarafından 
ilçede faaliyet gösteren hastalıktan ari 
işletmede yürütülen çalışma 

kapsamında, işletmenin ari statüsünün 
devamlılığının sağlanmasına yönelik 
gerekli numuneler alındı.
Saha çalışmaları sırasında alınan 
numuneler, hastalık yönünden gerekli 
analiz ve kontrollerin yapılması amacıyla 
yetkili laboratuvara gönderildi. Analiz 
sonuçları doğrultusunda işletmenin 
hastalıktan ari statüsünün devamına 
ilişkin değerlendirmeler yapılacak.
Hacıbektaş İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, hayvan 
hastalıklarının önlenmesi, sürü sağlığının 
korunması ve güvenilir gıda üretiminin 
desteklenmesi amacıyla ilçe genelindeki 
saha çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Yetkililer, hastalıktan ari işletmelerin hem 
hayvancılık sektörünün gelişimi hem de 
tüketicilere sağlıklı ve güvenilir 
hayvansal ürünlerin ulaştırılması 
açısından büyük önem taşıdığına dikkat 
çekerek, denetim ve kontrol 
faaliyetlerinin belirlenen program 
doğrultusunda devam edeceğini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş'ta hastalıktan ari 
işletmelerde numune çalışması yapıldı

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde hastalıktan ari işletme statüsünün korunması amacıyla 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından numune alım çalışması gerçekleştirildi. 
Alınan numuneler laboratuvar ortamında analiz edilecek.

Babaoğlu ve ekibinden Vali Hüseyin Kök'e nezaket ziyareti
NTSO Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu, beraberindeki çalışma ekibiyle birlikte Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'ü makamında
 ziyaret ederek yeni görevinden dolayı başarı dileklerini iletti.

evşehir Ticaret ve Sanayi Odası N(NTSO) Başkan Adayı Yüksel 
Babaoğlu, çalışma ekibiyle birlikte 

Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'e nezaket 
ziyaretinde bulundu. Valilik makamında 
gerçekleşen buluşmada, kentin ekonomik 
gelişimi ve iş dünyasının beklentileri 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.
Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette 
Babaoğlu, Vali Hüseyin Kök'e yeni 
görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun 
temennilerini iletti. Nevşehir'in sahip 
olduğu ticari ve ekonomik potansiyelin 
daha da geliştirilmesi adına kamu 
kurumları ile iş dünyası arasındaki iş 
birliğinin önemine dikkat çekildi.
Görüşmede, kent ekonomisinin 
güçlendirilmesi, yatırım ortamının 
geliştirilmesi, sanayi ve ticaret alanındaki 

fırsatlar ile esnaf ve iş insanlarının 
beklentileri de ele alındı. Yüksel Babaoğlu, 
Nevşehir'in kalkınmasına katkı sağlayacak 
her türlü çalışmada ortak akıl ve istişare 
anlayışıyla hareket etmeyi önemsediklerini 
ifade etti.
Vali Hüseyin Kök ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Babaoğlu ve 
beraberindeki heyete teşekkür etti. Kamu 
kurumları ile iş dünyasının uyum 
içerisinde çalışmasının şehirlerin 
gelişimine önemli katkılar sunduğunu 
belirten Kök, Nevşehir'in ekonomik ve 
sosyal gelişimi için tüm paydaşlarla iş 
birliğine açık olduklarını vurguladı.
Karşılıklı iyi dileklerin paylaşıldığı 
ziyaret, günün anısına çekilen 
hatıra fotoğrafıyla sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde 
251 vatandaşın şehit olduğu, binlerce 
kişinin ise yaralandığı hain kalkışmanın 10. 
yılında, Türkiye genelinde olduğu gibi 
Avanos'ta da çeşitli anma etkinlikleri 
düzenlenecek.
Avanos Kaymakamlığı tarafından 
hazırlanan program kapsamında 6-10 
Temmuz tarihleri arasında badminton ve 
masa tenisi turnuvaları ile kısa film 
gösterimleri gerçekleştirilecek. Ayrıca 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından tüm 
camilerde özel hutbe okunacak, yaz 
Kur'an kurslarında "15 Temmuz ve Din 
Görevlileri" temalı etkinlikler 
düzenlenecek.
15 Temmuz Çarşamba günü ise Şehit 
Şevket Tekin Merkez Camii'nde Kur'an 
ziyafeti, Mevlid-i Şerif ve hatim duası 
yapılacak. Program kapsamında ilçe 
merkez kabristanlığında şehitlik ziyareti de 

gerçekleştirilecek.
Akşam saatlerinde İlçe Jandarma 
Komutanlığı önünden başlayacak Millî 
Birlik Yürüyüşü, Atatürk Caddesi üzerinden 
Belediye Yanı Otopark Alanı'nda sona 
erecek. Yürüyüşün ardından aynı alanda 
anma töreni düzenlenecek.
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü 
etkinlikleri, 15 Temmuz'u 16 Temmuz'a 
bağlayan gece saat 00.13'te tüm camilerde 
sela okunması ve duaların edilmesiyle 
tamamlanacak. Avanos 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü Programı
06-10 Temmuz: Badminton ve Masa Tenisi 
Turnuvaları (Atatürk Spor Salonu)
06-10 Temmuz: Kısa Film Gösterimi 
(Avanos Gençlik Merkezi)
10 Temmuz Cuma: Tüm camilerde özel 
hutbe okunması
15 Temmuz 18.00-19.00: Akıl ve Zekâ 
Oyunları Standı (Belediye Yanı Otopark 

Alanı)
15 Temmuz 12.00-13.00: Kur'an ziyafeti, 
Mevlid-i Şerif ve Hatim Duası (Şehit Şevket 
Tekin Merkez Camii)
15 Temmuz 13.15: Şehitlik ziyareti (İlçe 
Merkez Kabristanlığı)

15 Temmuz 21.15: Millî Birlik Yürüyüşü
15 Temmuz 21.30: Anma Töreni (Belediye 
Yanı Otopark Alanı)
16 Temmuz 00.13: Tüm camilerde 
sela okunması ve dua edilmesi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos'ta 15 Temmuz Demokrasi Nöbeti etkinliklerle yaşatılacak
Avanos Kaymakamlığı, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla ilçede gerçekleştirilecek anma
programı ve etkinlik takvimini kamuoyuyla paylaştı.
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Kapadokya'da gün batınca yeni bir güzellik başlıyor

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Kapadokya'daki Göreme Açık 
Hava Müzesi, Paşabağları Ören Yeri, 

Zelve Açık Hava Müzesi ve Erdemli 
Vadisi'nde hayata geçirdikleri yeni 
aydınlatma projeleriyle bölgenin 
karakteristik kaya oluşumlarını estetik ve 
kontrollü bir ışık kurgusuyla gece de 

görünür hale getirdiklerini bildirdi.
Ersoy, sosyal medya hesabından 
Kapadokya'daki gece müzeciliğine yönelik 
yeni uygulamaya ilişkin paylaşımda 
bulundu.
"Kapadokya'nın eşsiz doğal ve kültürel 
mirasını gece saatlerinde de 
ziyaretçilerimizle buluşturuyoruz. Göreme 

Açık Hava Müzesi, Paşabağları Ören Yeri, 
Zelve Açık Hava Müzesi ve Erdemli 
Vadisi'nde hayata geçirdiğimiz yeni 
aydınlatma projeleriyle bölgenin 
karakteristik kaya oluşumlarını estetik ve 
kontrollü bir ışık kurgusuyla gece de 
görünür hale getirdik" ifadelerini kullanan 
Ersoy, toplam 692 aydınlatma armatürü ile 
ziyaretçi deneyimini zenginleştirirken, 
yansıtma gösterisi uygulamasıyla 
Kapadokya'nın tarihi ve doğal mirasını yeni 
bir anlatımla buluşturduklarını belirtti.
Bakan Ersoy, enerji verimliliği, çevresel 
sürdürülebilirlik, ışık kirliliğinin azaltılması, 
doğal yaşamın korunması ve kültürel 
mirasın özgün kimliğinin muhafazasını 
esas alan bu çalışmalarla, gece müzeciliği 
vizyonunu daha da güçlendirerek 
Kapadokya'yı gün batımından sonra da 
güvenli ve konforlu şekilde keşfedilebilir 
hale getirdiklerini kaydetti. Ersoy, 
çalışmalara katkı sunan herkese teşekkür 
etti.
DÖRT ÖNEMLİ NOKTADA YENİ 
AYDINLATMA DÖNEMİ
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya Alan Başkanlığınca yürütülen 
çalışmalar kapsamında Göreme Açık Hava 

Müzesi'nde 214, Paşabağları Ören Yeri'nde 
238, Zelve Açık Hava Müzesi'nde 135 ve 
Erdemli Vadisi'nde 105 olmak üzere 
toplam 692 aydınlatma armatürü 
kullanıldı.
Çalışmalar, ilk etapta Göreme Açık Hava 
Müzesi'ndeki aydınlatma sistemlerinin 
devreye alınmasıyla başladı ve diğer 
alanlara yayıldı.
Bakanlığın son yıllarda hayata geçirdiği 
gece müzeciliği vizyonunun önemli 
halkalarından biri olan projelerde, kaya 
dokularının doğal karakteri korunarak 
enerji verimliliği esas alındı ve ışık kirliliği 
en aza indirildi.
Doğal yaşam ile kültürel mirasın özgün 
kimliğinin korunduğu projeyle, 
ziyaretçilere Kapadokya'yı gün batımından 
sonra da güvenli ve konforlu şekilde 
deneyimleme imkanı sunuldu.
Projeler kapsamında kurulan ışık ve 
görüntü yansıtma sistemiyle 
Kapadokya'nın tarihi ve doğal mirası yeni 
bir anlatımla ziyaretçilerle buluşturuldu.
Böylece bölgenin taşınmaz kültür varlıkları 
ve doğal dokusu dijital uygulamalarla 
desteklenerek gece saatlerinde de farklı bir 
deneyim sunuldu. AA

Kapadokya'da gece müzeciliği vizyonu kapsamında 4 önemli noktada toplam 692 aydınlatma armatürü kullanıldı.
Bölgenin tarihi ve doğal dokusu gece saatlerinde de ziyaretçilerle buluşacak.

evşehir'de bir oto tamir ve bakım Nservisinde çıkan yangın, korku 
dolu anların yaşanmasına neden 

oldu. Sümer Mahallesi Yeni Sanayi Caddesi 
üzerinde bulunan iş yerinde çıkan 
yangında 5 kişi dumandan etkilenirken, 
tamirhanede bulunan araçlarda da maddi 
hasar meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, iş yerinden yoğun 
dumanların yükseldiğini gören çalışanlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda 
itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

Olay yerine ulaşan Nevşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, yangına hızla 
müdahale etti. Ancak alevlerin kısa sürede 
büyümesi nedeniyle tamirhanede bulunan 
bazı araçlar da yangından etkilendi.
Yangın sırasında iş yerinden zaman zaman 
patlama seslerinin yükseldiği öğrenilirken, 
çevrede geniş güvenlik önlemleri alındı. 
Polis ekipleri, vatandaşları bölgeden 
uzaklaştırarak olası risklere karşı tedbir aldı.
Yangında dumandan etkilenen 5 kişiye 
olay yerinde sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahale yapıldı. Daha sonra 

ambulanslarla hastaneye kaldırılan 
yaralıların tedavi altına alındığı öğrenildi.
İtfaiye ekiplerinin yoğun çalışması sonucu 
yangın kontrol altına alınırken, iş yerinde 
ve araçlarda önemli ölçüde maddi hasar 
oluştu. Yangının çıkış nedeni henüz 
belirlenemezken, ekipler olay yerinde 
detaylı inceleme başlattı. Polis ve itfaiye 
ekiplerinin yapacağı teknik incelemenin 
ardından yangının kesin çıkış sebebinin 
netlik kazanacağı bildirildi. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de oto servisinde korkutan yangın: 5 kişi hastaneye kaldırıldı
Nevşehir'de bir oto tamir ve bakım servisinde çıkan yangın paniğe neden oldu. 
Yangında dumandan etkilenen 5 kişi hastaneye kaldırılırken, iş yerinde bulunan bazı 
araçlar da alevlerden zarar gördü.
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Dünya dansları Kapadokya'da buluşuyor

Kapadokya'nın en önemli kültür ve 
sanat organizasyonlarından biri olan 
13. Uluslararası Kapadokya Halk 

Dansları Müzik Festivali, bu yıl da 
Göreme'de sanatseverlerle buluşmaya 
hazırlanıyor. Farklı ülkelerden halk dansları 
topluluklarının katılımıyla 
gerçekleştirilecek festival, iki gün boyunca 
renkli gösterilere ev sahipliği yapacak.
Göreme Belediyesi'nin ev sahipliğinde 
düzenlenecek festivalde 6 ülkeden 10 halk 
dansları grubu ve toplam 300 katılımcı 
sahne alacak. Festival boyunca ekipler, 
ülkelerine özgü halk danslarını, geleneksel 
müziklerini ve rengârenk yöresel 
kıyafetlerini izleyicilerle buluşturarak 
kültürel zenginliklerini sergileyecek.
Festival, 12-13 Temmuz 2026 tarihlerinde 
Göreme İlkokulu Bahçesi'nde 
gerçekleştirilecek. Her iki gün de saat 
20.30'da başlayacak etkinliklerde, farklı 
coğrafyalardan gelen dans toplulukları 
sahne alarak unutulmaz gösterilere imza 

atacak. Her yıl yaz sezonunda düzenlenen 
festival, yalnızca bölge halkını değil, 
Kapadokya'yı ziyaret eden yerli ve yabancı 
turistleri de bir araya getirerek kültürler 
arası etkileşime katkı sağlıyor. Tarihi ve 
doğal güzellikleriyle dünyanın önemli 
turizm merkezlerinden biri olan Göreme, 
festival süresince farklı kültürlerin buluşma 
noktası olacak.
Uluslararası Kapadokya Halk Dansları 
Müzik Festivali, farklı ülkelerin geleneksel 
dans ve müziklerini aynı sahnede 
buluşturarak dostluk, kardeşlik ve kültürel 
paylaşım mesajı vermeyi amaçlıyor. 
Festivalin, Kapadokya'nın uluslararası 
kültür turizmine katkı sunan önemli 
organizasyonlarından biri olması 
bekleniyor.
Göreme Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, 13. Uluslararası Kapadokya 
Halk Dansları Müzik Festivali'ne tüm 
vatandaşların davetli olduğu belirtilerek, iki 
gün boyunca birbirinden renkli halk 

dansları gösterilerinin sanatseverlerle 
buluşacağı ifade edildi.
Göreme'de düzenlenecek festivalin, yaz 
sezonunda Kapadokya'nın kültür ve sanat 

takviminin en dikkat çeken etkinliklerinden 
biri olması ve yerli-yabancı ziyaretçilere 
unutulmaz anlar yaşatması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Göreme Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenecek 13. Uluslararası Kapadokya Halk Dansları Müzik Festivali, 12-13 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek.
Altı ülkeden 300 dansçı ve müzisyen, iki gün boyunca Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde kültürlerini sahneye taşıyacak.

5 ayrı suçtan aranan hükümlü jandarmadan kaçamadı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde jandarma ekiplerinin gerçekleştirdiği önleyici devriye sırasında, 5 ayrı suçtan hakkında 
13 yıl 10 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan hükümlü yakalanarak cezaevine gönderildi.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nekipleri, aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik yürüttüğü 

çalışmalar kapsamında önemli bir 
operasyona daha imza attı. Ürgüp 
ilçesinde gerçekleştirilen önleyici devriye 
faaliyeti sırasında hakkında kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan bir hükümlü 
yakalanarak cezaevine teslim edildi.
Edinilen bilgiye göre, Ürgüp İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekiplerinin aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik yürüttüğü 
çalışmalar kapsamında, Ö.C.T. isimli şahsın 
kimlik kontrolü yapıldı. Yapılan 

sorgulamada şüphelinin çeşitli suçlardan 
arandığı tespit edildi.
Jandarma ekiplerince yapılan incelemede, 
Ö.C.T.'nin; bina içerisinde muhafaza altına 
alınmış eşya hakkında hırsızlık, kullanmak 
için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın 
almak, kabul etmek, bulundurmak ve 
kullanmak, basit yaralama, kasten 
yaralama, nitelikli yağma suçlarından 
hakkında 13 yıl 10 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunduğu belirlendi.
7 Temmuz 2026 tarihinde yakalanan 
hükümlü, jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adli makamlara sevk edildi. 

Mahkemece tutuklanan Ö.C.T., Nevşehir E 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na teslim 
edilerek cezasının infazına başlandı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, 
vatandaşların huzur ve güvenliğinin 
sağlanması amacıyla aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışmaların 
aralıksız sürdürüldüğü belirtilerek, suç ve 
suçlularla mücadelenin kararlılıkla devam 
edeceği vurgulandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gönüllü öğretmenlerle
yaz tatili eğitime dönüşüyor
Nevşehir Belediyesi'nin Paşa Konağı'nda düzenlediği yaz kurslarında 11 farklı 
programla öğrenciler hem öğreniyor hem de yaz tatilini verimli geçiriyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
toplam 11 farklı kurs programıyla 
yaklaşık 280 öğrenciye eğitim verilen 
yaz kurslarında dersler, alanında bilgi ve 
tecrübe sahibi gönüllü öğretmenler 
tarafından yürütülüyor. 
Gönüllülük esasıyla gerçekleştirilen 
eğitimlerde öğrencilerin akademik 
başarılarının desteklenmesi, düşünme 
becerilerinin geliştirilmesi ve yaz 
tatillerini en verimli şekilde 
değerlendirmeleri amaçlanıyor.
Paşa Konağı'nda kontenjanlarla sınırlı 
olarak düzenlenen kurslar, 30 Ağustos 

2026 tarihine kadar her hafta sonu 
cumartesi ve pazar günleri 10.00-17.00 
saatleri arasında devam ediyor. Temel 
Seviye Satranç Kursu ise hafta içi her 
pazartesi günü 13.00-17.00 saatleri 
arasında gerçekleştiriliyor.
Yaz kursları kapsamında İngilizce, 
Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ile Etkili 
ve Hızlı Okuma eğitimlerinin yanı sıra 
bu yıl ilk kez 6-8 yaş ve 9-11 yaş 
gruplarına yönelik Temel Seviye Satranç 
Kursları da öğrencilerle buluşuyor.
Çocukların eğitimine ve kişisel 
gelişimine katkı sunmaya yönelik 

çalışmalarını sürdüren 
Nevşehir Belediyesi, Gönüllü 
Eğitim Merkezi çatısı altında 
fedakârca görev yapan 
gönüllü öğretmenlerin 
desteğiyle öğrencileri nitelikli 
eğitimlerle buluşturmaya 
devam ediyor.
Belediye yetkilileri tarafından 
yaz kurslarının tüm 
öğrencilere faydalı olması 
temenni edilirken, eğitimlere 
gönüllü olarak katkı sunan 
öğretmenlere teşekkür edildi. 
BÜLTEN

Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı 
Yeniyaylacık Mahallesi'nde, 
paylaşma, dayanışma ve 

kardeşlik duygularını güçlendirmek 
amacıyla Aşure Programı düzenlenecek. 
Yeniyaylacık Mahalle Muhtarlığı ile 
Yeniyaylacık Gençlik Kültür, 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği iş 
birliğinde gerçekleştirilecek etkinlik, bu 
yıl ikinci kez vatandaşlarla buluşacak.
12 Temmuz 2026 Pazar günü saat 
15.00'te Yeniyaylacık Okulu'nda 
yapılacak programda vatandaşlara aşure 
ikram edilecek. Etkinliğin, mahalle 
sakinleri başta olmak üzere çevre 
yerleşimlerden gelecek vatandaşların 
katılımıyla sıcak ve samimi bir 
atmosferde gerçekleştirilmesi 
bekleniyor.
Aşure Programı'nın, geleneksel 

paylaşma kültürünü yaşatmanın yanı 
sıra mahalle halkı arasındaki birlik, 
beraberlik ve dayanışma duygularını 
pekiştirmesi amaçlanıyor. Program 
kapsamında vatandaşların bir araya 
gelerek sohbet etmeleri, kaynaşmaları 
ve ortak değerler etrafında buluşmaları 
hedefleniyor.
Yeniyaylacık Gençlik Kültür, 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Murat Ödemiş, düzenlenecek 
programa tüm vatandaşları davet etti. 
Ödemiş, yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi:
“Beraberlik ve paylaşma kültürünü 
yaşatmak adına, Yeniyaylacık Mahalle 
Muhtarlığı ile Yeniyaylacık Gençlik 
Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneğimiz tarafından bu yıl ikincisi 
düzenlenecek olan Aşure Etkinliğimizde 
sizleri de aramızda görmekten onur 
duyarız.”
Muharrem ayının önemli 
geleneklerinden biri olan aşure ikramı, 
Yeniyaylacık'ta düzenlenecek etkinlikle 
bir kez daha toplumsal dayanışmanın 
sembolü olacak. Organizasyonun, 
paylaşma geleneğini gelecek nesillere 
aktarması ve vatandaşlar arasındaki 
sosyal bağları güçlendirmesi bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Yeniyaylacık'ta paylaşmanın
bereketi aşureyle yaşatılacak
Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı Yeniyaylacık'ta birlik, beraberlik 
ve paylaşma kültürünü yaşatmak amacıyla düzenlenecek Aşure Programı, 
12 Temmuz Pazar günü vatandaşları aynı sofrada buluşturacak.
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Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, 
Hacıbektaş ilçesinde 
gerçekleştirdiği ziyaret programı 

kapsamında Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli'nin 
kabr-i şerifini ziyaret ederek dua etti. 
Ziyaretin ardından Muharrem ayı 
dolayısıyla düzenlenen aşure dağıtım 
programına katılan Vali Kök, vatandaşlarla 
bir araya gelerek birlik ve beraberlik 
vurgusu yaptı.
Hacıbektaş Kaymakamlığı tarafından 
organize edilen aşure programı, Hacı 
Bektaş-ı Veli Dergahı önünde 
gerçekleştirildi. Yoğun katılımla 

düzenlenen programa il protokolü, kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile çok 
sayıda vatandaş iştirak etti.
Programda vatandaşlara hitap eden Vali 
Hüseyin Kök, Muharrem ayının manevi 
iklimine dikkat çekerek paylaşma, 
dayanışma ve kardeşlik duygularının bu 
mübarek ayda daha da güçlendiğini ifade 
etti.
Muharrem ayının toplumda birlik ve 
beraberliği pekiştiren önemli bir dönem 
olduğuna vurgu yapan Kök, bu anlamlı 
günlerin milletçe huzur, barış ve 
dayanışma içerisinde geçirilmesi 

temennisinde bulundu.
Konuşmasının ardından aşure kazanının 
başına geçen Vali Hüseyin Kök, 
vatandaşlara aşure ikramında bulundu. 
Programa katılanlarla sohbet eden Kök, 
vatandaşların Muharrem ayını tebrik 
ederek sağlık, huzur ve bereket dileklerini 
iletti.
Vali Kök, programın hazırlanmasında 
emeği geçen Hacıbektaş Kaymakamlığı 
başta olmak üzere tüm kurum ve 
görevlilere teşekkür ederek, bu tür 
etkinliklerin toplumsal dayanışmanın 
güçlenmesine önemli katkı sağladığını 

ifade etti.
Muharrem ayı dolayısıyla düzenlenen 
aşure programı, vatandaşların yoğun ilgisi 
ve birlik beraberlik mesajlarıyla sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Vali Kök, Hacı Bektaş-ı Veli'nin kabrini ziyaret etti

SINAVA ALINMAYAN ÖĞRENCİLER!
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Bu yıl, YKS'de hoş olmayan olaylar 
yaşandı. Sınava saniyeler kala, Osmaniye 
Anadolu Lisesi'nde sınava girecek bir kız 
öğrenciyi gören kapı görevlisi, kız 
öğrencinin koştuğunu görünce adeta 
kasıtlı imiş gibi kapıyı kapattı. 

Vatandaşların da ricası bir işe 
yaramadı. Ekranların karşısında, kız 
öğrenci sınava giremedi.

Bu öğrencinin, ileride Türkiye'yi 
kurtaracak “bilim insanı” ol(a)mayacağını 

kim iddia edebilir?
Bursa Anadolu Lisesi'nde, 10 saniye 

ile sınava yetişemeyen aday, 
Sü leyman Demi re l  Anadolu 

Lisesi'nde 1 dakika ile içeriye alınmayan, 
gözyaşlarına boğulan bir başka aday,

Sefaköy Anadolu Lisesi'nde, demir 
parmaklıklara asılan öğrencilerin sınava 
giremeyişleri,

S a m s u n  O n d o k u z  M a y ı s 
Ünivers i tes i ,  Eği t im Fakültes i 'nde 
öğrenci ler in  s ınava a l ınmayış lar ı 
kamuoyunun yüreklerini sızlattı.

Bu uygulama, uzun yıllar devam 
etmektedir.

U y g u l a m a n ı n  T ü r k  E ğ i t i m 
Sistemi'ne hiçbir yararı yoktur. Yüzlerce, 
belki de binlerce mağdur yaratmaktadır.

NATO toplantısı, bu yıl Türkiye'de 
yapılmaktadır.

Olağanüstü “güvenlik uygulamları” 
yapılıyor. Adeta “kuş uçurtulmuyor.”

Emniyet, ASELSAN'ın ürettiği, yerli 
ve milli plaka tarayıcı ve yüz tarayıcı 
“yapay zeka” kullanarak ürettiği teknoloji 
ile güvenlik taraması yapılıyor.

İlk defa Çin'de uygulamaya konulan 
bu cihazın Türkiye'de de yapılması gurur 
vericidir.

Saniye farkıyla sınava alınmayan bu 
öğrenciler içerisinde bu tür “bilim 
insanının” çıkmayacağını söyleyebilmek 
mümkün mü?�

Yetkililer hiç düşündü mü ki, sınava 
alınmayan bu öğrencilerin psikolojisi ne 
hale geldi?

Bu öğrenciler, bir yıl, belki de iki üç 
yıl sınava hazırlandılar. Dakikalarla, belki 
saniyelerle sınava yetişemiyor. Sınav 
henüz başlamamış. Başlasa bile  bu 
öğrenciler sınava alınmalı idi. Kaybedilen 
zaman, kendi zamanlarıdır.

Ya siz, sizin veya bir yakınınızın 
çocuğu sınava saniyelerle alınmasaydı, ne 

düşünürdünüz?
Eskiden, sınav başladıktan 15 dakika 

sonrasında bi le mazeret gösteren 
öğrenciler sınava alınırdı. Şimdi, ÖSYM'nin 
kararı ile bir süreden beri saniyelerle 
geciken öğrenci sınava alınmıyor.

ÖSYM, bu yanlıştan bir an önce 
vazgeçmelidir. Aksi halde, içerisinde “dahi” 
bir çok genci kaybedebiliriz.

Yabancı hayranlığımız da böyle!..
“Galatasaray Şampiyon”, “Dünya 

Kupası Bizim İçin Bitti” yazımızda da, 
kulüpler futbolcu yetiştirmek yerine, işin 
kolayını seçerek, yabancı futbolcuyu 
tercih etmektedirler.

Bu durumda birçok yetenekli 
futbolcu, gün yüzüne çıkmadan sönüp 
gitmektedir, demiştik.

Bu gibi basit ve gereksiz kurallardan 
vazgeçilmeli ,  Türkiye'nin geleceği 
kurtarılmalıdır. 
www.aliihsantosun38@hotmail.com

Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, Hacıbektaş'ta Hacı Bektaş-ı Veli'nin kabrini ziyaret ederek dua etti. Muharrem ayı 
kapsamında düzenlenen aşure programında vatandaşlarla bir araya gelen Kök, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Bir gecede 4 iş yerine giren hırsız yakalandı
Nevşehir'de 4 farklı iş yerinde meydana gelen hırsızlık olaylarının güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı. Olayların şüphelisi 
olduğu belirlenen 16 yaşındaki çocuk ise Ankara'da yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, olaylar geçtiğimiz 
haftalarda Nevşehir il merkezinde 
meydana geldi. Kimliği tespit edilen 16 
yaşındaki A.B.'nin, bir gecede 4 iş yerine 
girerek hırsızlık yaptığı belirlendi. Yapılan 
araştırmada şüphelinin, Kırıkkale'deki Sevgi 
Evleri'nden kaçarak Nevşehir'e geldiği 
öğrenildi. Şüphelinin kent içerisindeki 
ulaşımını ise çaldığı iki farklı motosikletle 
sağladığı tespit edildi. Çaldığı 
motosikletleri kullandıktan sonra şehrin 
farklı noktalarına bırakan zanlının, daha 
sonra yolda durdurduğu bir araçla Acıgöl 
ilçesine  eçtiği, buradan da başka bir araçla 

Niğde-Ankara Otoyolu istikametine gittiği 
belirlendi.
Polis ekipleri, otoyol güzergâhında izini 
kaybettiren 16 yaşındaki şüphelinin 
yakalanması için çalışma başlattı.
Öte yandan, şüphelinin iş yerlerine girerek 
hırsızlık yaptığı anlar güvenlik kameraları 
tarafından saniye saniye kaydedildi. 
Görüntülerde şüphelinin rahat tavırlarla iş 
yerlerine girip içeride dolaştığı ve daha 
sonra olay yerinden ayrıldığı görülüyor.
Ankara'da yakalanarak gözaltına alınan 
A.B. çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. İHA

Başkan Sarıtaş çalışmaları
yerinde inceledi, vatandaşlarla buluştu
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, belediye tarafından ilçe genelinde 
sürdürülen çalışmaları sahada inceleyerek denetimlerde bulundu. Başkan Sarıtaş, 
ziyaretleri sırasında vatandaşlarla da bir araya gelerek talep ve önerilerini dinledi.

elediye Meclis Üyesi Ertaş BYurtyapan'ın da eşlik ettiği saha 
incelemelerinde, seri üretim 

faaliyetine başlayan Avanos Belediyesi 
Halk Ekmek Fırını başta olmak üzere 
ilçede devam eden çalışmalar yerinde 
değerlendirildi.
Çalışmalar hakkında ekiplerden bilgi 
alan Belediye Başkanı Mustafa Kenan 

Sarıtaş, hizmetlerin etkin ve verimli 
şekilde yürütülmesi amacıyla 
incelemelerde bulunarak gerekli 
değerlendirmeleri yaptı.
Saha ziyaretleri kapsamında 
vatandaşlarla da sohbet eden Başkan 
Sarıtaş, ilçe sakinlerinin talep ve 
görüşlerini dinleyerek önerilerini aldı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir'de gıda denetimlerinde 51 işletmeye 3,3 milyon TL ceza
Nevşehir'de 2026 yılının ilk 6 ayında gıda işletmelerine yönelik 3 bin 213 resmi kontrol ve denetim gerçekleştirildi. Mevzuata aykırılık
tespit edilen 51 işletmeye toplam 3 milyon 388 bin 480 lira idari para cezası uygulandı.

Nevşehir'de tüketici sağlığının korunması 
ve güvenilir gıda arzının 
sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla 
gıda işletmelerine yönelik denetimler 
aralıksız devam ediyor. Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 2026 yılının 
ilk altı ayında il genelinde gerçekleştirilen 
denetimlerde binlerce işletme kontrol 
edilirken, mevzuata aykırı faaliyet 
gösteren işletmelere idari yaptırım 
uygulandı.
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri 
tarafından yürütülen çalışmalar 
kapsamında gıda üretim, satış ve toplu 
tüketim işletmeleri kapsamlı şekilde 
denetlendi. İşletmelerde hijyen koşulları, 
ürün güvenliği, muhafaza şartları, etiket 
bilgileri ve ilgili mevzuata uygunluk başta 
olmak üzere birçok kriter incelendi.
2026 yılının ilk yarısında il genelinde 
toplam 3 bin 213 resmi kontrol ve 
denetim gerçekleştirildi.

51 İŞLETMEYE İDARİ YAPTIRIM
Denetimler sonucunda mevzuata aykırı 
faaliyet gösterdiği belirlenen işletmelere 
idari işlem uygulandı. Yapılan kontrollerde 
51 işletmede uygunsuzluk tespit edilirken, 
söz konusu işletmelere toplam 3 milyon 
388 bin 480 lira idari para cezası kesildi.
Yetkililer, denetimlerin temel amacının 
işletmeleri cezalandırmak değil, güvenilir 
gıda üretimini teşvik ederek halk sağlığını 
korumak olduğunu belirtti.
İL MÜDÜRÜ MEMİŞ: "DENETİMLER 
KARARLILIKLA SÜRECEK"
Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş, 
güvenilir gıdaya erişimin toplum sağlığı 
açısından büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak, denetim faaliyetlerinin 
kesintisiz devam edeceğini söyledi.
Memiş, yaptığı açıklamada, "Tüketici 
sağlığının korunması ve güvenilir gıda 
arzının sürdürülebilirliğinin sağlanması 
amacıyla denetim faaliyetlerimizi 

kararlılıkla sürdüreceğiz." ifadelerini 
kullandı.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 
vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya 
ulaşabilmesi için üretimden tüketime 
kadar tüm aşamalarda denetimlerini 
sürdürürken, yıl boyunca risk esaslı 

kontrol programları kapsamında gıda 
işletmelerine yönelik incelemelerin 
devam edeceği bildirildi.
Yetkililer, tüketicilerin karşılaştıkları 
olumsuzlukları Alo 174 Gıda hattına 
bildirmeleri gerektiğini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Milletvekili Emre Çalışkan, Gülşehir'de teşkilatla buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Gülşehir İlçe Danışma Meclisi Toplantısı'nda teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi.
Toplantıda saha çalışmaları, vatandaş talepleri ve önümüzdeki döneme ilişkin hedefler ele alındı.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Gülşehir'de düzenlenen 
AK Parti İlçe Danışma Meclisi 

Toplantısı'na katılarak teşkilat 
mensuplarıyla bir araya geldi. Yoğun 

katılımla gerçekleştirilen toplantıda 
teşkilat çalışmaları değerlendirilirken, 
önümüzdeki döneme ilişkin yol haritası 
istişare edildi.
Gülşehir İlçe Başkanlığı ev sahipliğinde 

düzenlenen toplantıya köy ve mahalle 
temsilcileri, ilçe yönetim kurulu üyeleri, 
Kadın Kolları ve Gençlik Kolları 
teşkilatlarının yanı sıra AK Parti Nevşehir İl 
Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Toksever 
de katıldı.
Toplantıda teşkilatın ilçedeki saha 
faaliyetleri, devam eden çalışmalar ve 
vatandaşlardan gelen talep, öneri ve 
beklentiler kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. Katılımcılar, mahalle ve 
köylerde yürütülen çalışmalar hakkında 
görüş alışverişinde bulunurken, 
önümüzdeki süreçte izlenecek çalışma 
planı da istişare edildi.
Toplantıda konuşan AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre Çalışkan, AK Parti'nin 
başarısının temelinde güçlü teşkilat 
yapısının bulunduğunu belirterek, 
özveriyle çalışan tüm teşkilat 
mensuplarına teşekkür etti.

Birlik ve beraberlik içerisinde yürütülen 
çalışmaların önemine dikkat çeken 
Çalışkan, teşkilat mensuplarının sahadaki 
gayretlerinin vatandaşlarla kurulan güçlü 
bağın en önemli unsurlarından biri 
olduğunu ifade etti.
Gülşehir İlçe Başkanı Turan Balak ve ilçe 
teşkilatının çalışmalarını takdir eden 
Çalışkan, teşkilatın uyumlu ve fedakâr 
çalışmasının ilçeye önemli katkılar 
sunduğunu söyledi.
Çalışkan, istişare kültürünü esas alarak 
çalışmalarını sürdüreceklerini belirterek, 
Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda 
vatandaşlara hizmet üretmeye, ilçenin ve 
Nevşehir'in gelişimi için birlikte çalışmaya 
devam edeceklerini vurguladı.
Toplantı, teşkilat mensuplarının görüş ve 
önerilerinin alınmasının ardından karşılıklı 
değerlendirmelerle sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de 1,375 milyon liralık emlak iddiası yargıya taşındı
Sulusaray'daki daire satışında hem alıcı hem de ev sahibi mağdur olduklarını öne sürerek emlakçı hakkında şikayetçi oldu.
Tapu devrinin gerçekleşmediği iddia edilen olayla ilgili adli soruşturma devam ediyor.

İ
ddiaya göre, Sulusaray beldesinde 
dairesi bulunan ev sahibi, dairesini 
satması için Aymes Emlak yetkilisi 

Ahmet Atseven ile anlaştı. Daire satış 
ilanına çıkarıldıktan sonra ilanı gören V.İ. 
isimli vatandaş evi satın almak istedi. 
Emlakçı Ahmet Atseven alıcıya evi 
gezdirdikten sonra taraflar adına satış 
sözleşmesi hazırladı.
İddiaya göre, 1 milyon 375 bin lira bedelle 
hazırlanan sözleşmede Ahmet Atseven, 
ev sahibi adına herhangi bir yetkisi 
bulunmamasına rağmen satıcı bölümünü 
kendisi imzaladı. Ayrıca sözleşmeye satışı 

yapılacak dairenin yerine farklı blokta 
bulunan başka bir dairenin bilgilerini 
yazdığı öne sürüldü. Sözleşmenin 
imzalanmasının ardından alıcı V.İ., satış 
bedeli olan 1 milyon 375 bin lirayı emlakçı 
Ahmet Atseven belirttiği farklı hesaplara 
gönderdi. Parayı teslim alan emlakçının, 
ev sahibine ise yalnızca 100 bin lira 
kapora göndererek kalan ödemeyi 
yapmadığı iddia edildi.
Öte yandan noter satışı yapılacağını 
düşünen V.İ.'nin satın aldığını sandığı 
dairede yaklaşık 160 bin liralık tadilat 
yaptırdığı öğrenildi.
Aradan yaklaşık 1 buçuk ay geçmesine 
rağmen noter devrinin yapılmaması 
üzerine V.İ.'nin noterden satış işlemlerinin 
tamamlanmasını istediği, ancak emlakçı 
Ahmet Atseven'nin "Bugün yarın 
halledeceğim", "Satıcının işi var", "Parça 
parça ödeme yapacağım", "Şu an il 
dışındayım, cenazem var", "Sarraftayım 
parayı tamamladım" gibi çeşitli 
gerekçelerle hem alıcıyı hem de ev 
sahibini oyaladığı ileri sürüldü.
İddiaya göre Ahmet Atseven, bir aşamada 

alıcı ile ev sahibini iki defa noterde bir 
araya getirdi. Ancak satış bedelinin 
tamamını ev sahibine ödemediği için 
noterde devir sözleşmesi 
gerçekleştirilemedi. Böylece hem ev 
sahibi parasını alamadı hem de alıcı 
noterden evini teslim alamadığı gibi 
yaptığı tadilat masraflarıyla da mağdur 
oldu.
Yaşanan gelişmelerin ardından V.İ.'nin 

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü'ne giderek 
Ahmet Atseven hakkında 'dolandırıcılık' ve 
'evrakta sahtecilik' iddiasıyla şikâyetçi 
olduğu öğrenildi. Ahmet Atseven'in ise 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü tarafından ifadesinin 
alınmasına yönelik çağrılmasına rağmen 
ifada vermeye gitmediği de öğrenildi.
Olayla ilgili adli soruşturma devam ediyor. 
İHA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAEDEH MAHMOODI

Y. Kimlik No: 99579321432
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Satmak istediği aracın içi başka, dışı başka, ruhsatı başka çıktı
Nevşehir'de 2024 yılında satın aldığı otomobili satmak isteyen vatandaş, aracın ekspertiz incelemesinde "change" olduğu şüphesiyle 
karşılaştı. Şase numarasının değiştirilmiş olduğunun tespit edilmesi üzerine polis ekipleri aracı trafikten men ederek inceleme başlattı.

Edinilen bilgiye göre, İsmail C, 2024 
yılında Kayseri'den satın aldığı 06 GSE 97 
plakalı otomobilini satmak üzere alıcı ile 
anlaştı. Satış işlemleri öncesinde araç oto 
ekspertiz merkezine götürüldü. Ekspertiz 
incelemesinde aracın ruhsat bilgilerinde 
2012 model olarak kayıtlı olduğu, sistem 
sorgulamasında ise 2011 üretim yılına ait 
bilgiler bulunduğu belirlendi. Yapılan 
detaylı kontrollerde aracın fiziksel 
özelliklerinin ise 2013 model ile uyumlu 
olduğu tespit edildi. İncelemeyi yapan 
ekspertiz uzmanları, aracın şase 
numarasının bulunduğu bölümde kazıma 
işlemi yapıldığını ve yeniden şase 
numarası işlendiğini belirledi. 
Ayrıca aracın elektronik beyin 

(ECU) sisteminde kayıtlı şase numarası ile 
gövde üzerindeki şase numarasının 
birbirinden tamamen farklı olduğu tespit 
edildi. Durumun polis ekiplerine 
bildirilmesi üzerine olay yerine gelen 
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri araç üzerinde 
inceleme yaptı. İlk incelemede şase 
numarasının değiştirilmiş olduğu 
değerlendirilirken, araç trafikten men 
edilerek kriminal incelemeye alındı. Aracı 
yaklaşık 2 yıl önce satın alan İsmail C'nin, 
satın alma sırasında ekspertiz yaptırmadığı 
ve araçtaki değişikliklerden haberdar 
olmadığı öğrenildi.
Yetkililer, ikinci el araç satın alacak 
vatandaşların benzer mağduriyetler 

yaşamamaları için satış öncesinde 
mutlaka kapsamlı ekspertiz yaptırmaları 

gerektiğini belirtti.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Gümüşkent'te engelli bireyler çiğ köfte etkinliğinde buluştu
Gümüşkent Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışmanlığı Merkezi tarafından, engelli bireylerin
motor becerilerini geliştirmek, sosyal uyumlarını desteklemek ve birlikte keyifli zaman
geçirmelerini sağlamak amacıyla Çiğ Köfte Günü etkinliği gerçekleştirildi.

tkinlik kapsamında engelli Ebireyler, personelin 
rehberliğinde çiğ köfte 

yapımında kullanılan malzemeleri 
tanıyarak hazırlık sürecine aktif 
şekilde katıldı. Çalışmalar sırasında 
koordinasyon ve iş birliği becerilerini 

sergileyen katılımcılar, etkinliğin her 
aşamasında görev aldı. Müzik 
eşliğinde gerçekleştirilen yoğurma ve 
ikram bölümü ise etkinliğe renk kattı. 
Düzenlenen programın, engelli 
bireylerin motivasyonunu 
artırmasının yanı sıra kurumsal 

aidiyet duygularının güçlenmesine 
de katkı sağladığı belirtildi. Nevşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
tarafından etkinliğe ilişkin yapılan 
açıklamada, organizasyonda emeği 
geçen tüm personele teşekkür edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Uçh�sar - Göreme - Avanos arası Yolda BSK �le Aşınma Tabakası ve JAKEM 
�çer�s�nde PMT ve BSK Yapım yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1244335
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : Nevşeh�r İl Özel İdares� Yatırım ve İnşaat 
     Müdürlüğü 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım 
     Cad. No: 65 50300 NEVŞEHİR Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 23.07.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : Uçh�sar - Göreme - Avanos arası Yolda 
     BSK �le Aşınma Tabakası ve JAKEM �çer�s�nde 
     PMT ve BSK Yapım
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Aşınma Tabakası Yapılması,
     PMT ve BSK Yapım �şler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Uçh�sar - Göreme - Avanos arası Yol ve 
     JAKEM Komutanlığı Yerleşkes�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
(A) ALT YAPI İŞLERİ V.GRUP KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı) Benzer �ş olarak 
kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2506076 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de



Nevşehir Simya Koleji öğrencisi Ada Naz Çıtak, Mersin'de düzenlenen yüzme müsabakalarında katıldığı dört yarışın tamamında
harcırah barajlarını geçerek önemli bir başarıya imza attı. Genç sporcu, 2027 Türkiye Finalleri yolunda büyük avantaj elde etti.

Nevşehir Simya Koleji öğrencisi Ada 
Naz Çıtak, Mersin'de düzenlenen 
yüzme müsabakalarında 

gösterdiği üstün performansla hem 
okulunun hem de Nevşehir'in gururu oldu. 
Başarılı sporcu, katıldığı dört farklı yarışta 
da harcırah barajlarını aşarak dikkat çeken 
bir başarı elde etti.
Şampiyonada sergilediği istikrarlı 
performansla adından söz ettiren Ada Naz 
Çıtak, yarıştığı tüm branşlarda hedeflediği 
derecelere ulaşarak dört yarışın tamamını 
başarıyla tamamladı. Elde ettiği sonuçlarla 
4'te 4 yapan genç yüzücü, 2027 Türkiye 
Finalleri öncesinde önemli bir başarıya 
imza attı.
Başarının ardından Nevşehir Simya Koleji 
yönetimi tarafından yapılan açıklamada, 
Ada Naz Çıtak'ın azmi, disiplini ve çalışma 
kararlılığına dikkat çekildi.

Açıklamada, "Emek, disiplin ve azimle 
kulaç atarak harcırah barajlarını tamamen 
geçen ve bizlere bu büyük gururu yaşatan 
öğrencimiz Ada Naz Çıtak'ı yürekten 
kutluyoruz. Bu başarıda büyük emeği 
bulunan değerli ailesine ve sporcumuzu 
özveriyle yetiştiren antrenörlerine teşekkür 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz." 
ifadelerine yer verildi.
Mersin'deki başarılı performansıyla 
dikkatleri üzerine çeken Ada Naz Çıtak, 
şimdi gözünü 2027 Türkiye Finalleri'ne 
çevirdi. Genç sporcu, finallerde de başarılı 
sonuçlar alarak Nevşehir'i en iyi şekilde 
temsil etmeyi hedefliyor.
Simya Koleji yönetimi de açıklamasında, 
"2027 Türkiye Finalleri yolunda yolumuz 
açık, hedefimiz büyük." mesajını 
paylaşarak öğrencilerine olan güvenini 
dile getirdi.

Elde ettiği derecelerle geleceğin umut 
vadeden sporcuları arasında gösterilen 
Ada Naz Çıtak'ın başarısı, hem eğitim 

camiasında hem de Nevşehir spor 
kamuoyunda büyük takdir topladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Simya Koleji öğrencisi Ada Naz Çıtak'tan 4'te 4'lük büyük başarı

9 Temmuz 2026 Perşembe

Nevşehir, 10-12 Temmuz tarihleri arasında U14 Kadınlar Su Topu Türkiye Şampiyonası Altın Grup 1. ve 2. devre müsabakalarına ev sahipliği yapacak. 
Galatasaray, ODTÜ, Kayseri GSİM ve Nevşehir Belediye GSK'nın mücadele edeceği organizasyonda üç gün boyunca heyecan dolu karşılaşmalar oynanacak.

Nevşehir, bir kez daha önemli bir ulusal spor 
organizasyonuna ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor. Türkiye Sutopu 

Federasyonu'nun 2026 faaliyet programında yer 
alan U14 Kadınlar Su Topu Türkiye Şampiyonası 
Altın Grup 1. ve 2. Devre Müsabakaları, 10-12 
Temmuz 2026 tarihleri arasında Nevşehir Kapalı 
Yüzme Havuzu'nda gerçekleştirilecek.
Türkiye'nin başarılı altyapı kulüplerinin yer alacağı 
organizasyonda Galatasaray, ODTÜ, Kayseri GSİM 
ve ev sahibi Nevşehir Belediye GSK, Türkiye 
Şampiyonası yolunda avantaj elde edebilmek için 
kıyasıya mücadele edecek.
Altın Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediye 
GSK, kendi seyircisi önünde önemli karşılaşmalara 

çıkacak. Tribün desteğini arkasına alacak olan 
temsilcimiz, güçlü rakiplerine karşı başarılı sonuçlar 
alarak şampiyona yolunda avantaj yakalamayı 
hedefliyor.
Üç gün sürecek organizasyonda takımlar hem 1. 
devre hem de 2. devre maçlarını oynayacak. Genç 
sporcular, sergileyecekleri performansla Türkiye 
Şampiyonası öncesinde önemli puanlar toplamak 
için havuza inecek.
Şampiyona, genç sporcuların rekabetçi ortamda 
deneyim kazanmalarına katkı sunarken, Türk su 
topunun geleceğini oluşturan sporcuların 
performanslarını sergilemelerine de fırsat 
sağlayacak.
Nevşehir'in ev sahipliği yapacağı organizasyonun, 
kentin spor turizmine ve ulusal spor 
organizasyonlarındaki görünürlüğüne önemli 
katkılar sunması bekleniyor.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, tüm 
sporseverleri üç gün boyunca devam edecek 
karşılaşmaları tribünden takip etmeye davet etti. 
Yapılan çağrıda, genç sporcuların centilmence 
mücadelesine destek verilmesinin hem sporcuların 
motivasyonu hem de organizasyonun coşkusu 
açısından büyük önem taşıdığı belirtildi.
10-12 Temmuz tarihleri arasında Nevşehir Kapalı 
Yüzme Havuzu'nda oynanacak müsabakaların, su 
topu severlere heyecan dolu anlar yaşatması 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Su Topu Türkiye Şampiyonası heyecanı Nevşehir'de yaşanacak


